
 

Zarządzenie Nr 28/24 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 16 maja 2024 roku 

w sprawie: powołania Rady Programowej dla kierunku Filologia Angielska, Pedagogika, Praca 

Socjalna oraz Zarządzanie. 

Na podstawie § 7 ust. 3,4,5 oraz ust.7 Uchwały Senatu Akademii Łomżyńśkiej Nr 5/2024 z dnia 1 lutego 

2024 w sprawie: Uczelnianego Systemu Zarządzania Jakością Kształcenia w Akademii Łomżyńskiej 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Radę Programową kierunku Filologia Angielska w następującym składzie: 

1. dr Krzysztof Sitkowski – Kierownik Zakładu Filologii Angielskiej, przewodniczący, 

2. dr Izabela Sekścińska – nauczyciel akademicki, 

3. dr Agnieszka Piórkowska – nauczyciel akademicki, 

4. dr Magdalena Petrykowska – nauczyciel akademicki, 

5. Barbara Adamiak – tłumacz przysięgły języka angielskiego, przedstawiciel 

interesariuszy zewnętrznych, 

6. Magdalena Jakacka – Szkoła Podstawowa nr 5 w Łomży, przedstawiciel 

interesariuszy zewnętrznych, 

7. Piotr Mioduszewski – przedstawiciel studentów, 

8. Julia Mastalerz – przedstawiciel absolwentów. 

§ 2 

Powołuje się Radę Programową kierunku Pedagogika w następującym składzie: 

1. dr Monika Surawska – Kierownik Zakładu Pedagogiki, przewodnicząca, 

2. dr hab. Sylwia Jaskuła-Korporowicz, prof. AŁ – nauczyciel akademicki, 

3. dr Paweł Migała – nauczyciel akademicki, 

4. Dariusz Bandach – Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Łomży, przedstawiciel 

interesariuszy zewnętrznych, 

5. Katarzyna Rogińska-Święcka – Powiatowy Urząd Pracy w Łomży, przedstawiciel 

interesariuszy zewnętrznych, 

6. Anna Wądołowska – Szkoła Podstawowa w Rutkach, przedstawiciel interesariuszy 

zewnętrznych, 

7. Tomasz Sikorski – przedstawiciel studentów, 

8. Joanna Jastrzębska – przedstawiciel absolwentów. 

§ 3 

Powołuje się Radę Programową kierunku Praca Socjalna w następującym składzie: 

1. dr Tadeusz Kowalewski – Kierownik Zakładu Pracy Socjalnej, przewodniczący, 

2. dr Małgorzata Bandach – nauczyciel akademicki, 

3. mgr Małgorzata Rytel – nauczyciel akademicki, 



 

4. dr Edyta Lichomska-Milewska – nauczyciel akademicki, 

5. Anna Fabin – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łomży, przedstawiciel 

interesariuszy zewnętrznych, 

6. Sara Polita – przedstawiciel absolwentów. 

§ 4 

Powołuje się Radę Programową kierunku Zarządzanie w następującym składzie: 

1. dr Urszula Widelska, prof. AŁ – Zastępca Kierownika Katedry Ekonomii i Finansów, 

przewodnicząca, 

2. dr hab. Cecylia Sadowska-Snarska, prof. AŁ – nauczyciel akademicki, 

3. dr Stanisław Kaczyński – nauczyciel akademicki, 

4. mgr Krzysztof Borawski – nauczyciel akademicki, 

5. Adam Cwalina – Zakłady Spożywcze BONA sp. z o.o., przedstawiciel interesariuszy 

zewnętrznych, 

6. Wojciech Dąbrowski – EDPOL Food & Innovation, przedstawiciel interesariuszy 

zewnętrznych, 

7. Izabela Gawęcka – przedstawiciel studentów I stopnia, 

8. Natasza Parda – przedstawiciel studentów II stopnia, 

9. Daniel Góralczyk – przedstawiciel absolwentów I stopnia, 

10. Michał Kaczyński – przedstawiciel absolwentów I i II stopnia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


